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Dziś, 28 marca o g. 19.00 Teatr KTO proponuje 2 w 1. Koncert na rzecz Ukraińców i Ukrainy, który naładuje
również Wasze baterie!

W czasie, kiedy wszyscy jesteśmy naprawdę zaangażowani, potrzeba chwili relaksu i odpędzenia
złych myśli. Gwarantujemy, że podczas koncertu charytatywnego na scenie Teatru KTO nie będzie
nudy. Zobaczymy między innymi Maćka Maleńczuka i Andrzeja Sikorowskiego (grupa „Pod
Budą”).

Będzie bałkańska moc instrumentów dętych z Sokół Orchestra, Piotr Rzeka, czyli mieszanka
nastrojowych, elektronicznych ballad podszytych tekstami o hip-hopowym sznycie, jazz i swing z 20
osobowym Big Bandem Dobczyce oraz bezpretensjonalne połączenie humoru, dystansu, szczerej
zabawy i alternatywnej muzyki z Sekcją Muzyczną Kołłątajowskiej Kuźni Prawdziwych
Mężczyzn.

Cały dochód z koncertu zostanie przeznaczony na pomoc Ukrainie. Będąc w stałym kontakcie
m.in. z polsko – ukraińską Fundacją Zustricz (siedziba w Krakowie) Teatr KTO postanowił wesprzeć
właśnie ich działania. Więcej o Fundacji Zustricz tutaj.

Żaden z artystów, realizatorów, partnerów oraz pracowników teatru nie otrzyma wynagrodzenia za
udział i pracę przy koncercie. Całkowity zysk zostanie przekazany Fundacji Zustricz.

Bilety do kupienia tutaj. Uwaga! Dostępne jest tylko 100 miejsc!

Dodatkowo Teatr KTO wraz z przyjaciółmi i krakowskimi artystami podczas koncertu przygotuje
licytację.

Szczegóły w wydarzeniu na Facebooku: https://www.facebook.com/events/641332827156789

Prowadzenie: Łukasz Wojtusik, RMF Classic

– Nad domami naszych przyjaciół latają bomby. Od kilku tygodni nie możemy myśleć o niczym innym.
Jesteśmy z Ukrainą całym sercem, gotowi do pomocy. Wspominając niezliczone spotkania z artystami
i publicznością Lwowa, Kijowa, Łucka, Drohobycza i Ałuszty, mamy nadzieję, że ten nieludzki atak
odbierający wolność i pokój zakończy się lada moment. Jako teatr nie ustajemy w działaniu, dlatego
przygotowaliśmy dla Państwa koncert, którego dochód przeznaczymy na rzecz Ukraińców – dyrektor
Teatru KTO Jerzy Zoń wraz z całym Zespołem.

https://zustricz.pl/
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